
Text etikety 

 

Mefisto®Tekutý písek 

 

Výrobek slouží k čištění van, klozetových mís, umyvadel, nádobí, sporáků, keramických obkladů a jiných 

předmětů se smaltovaným nebo glazovaným povrchem. Výrobek není vhodný k čištění lakovaných povrchů a 

výrobků z plastických hmot (např. plastových van!) 

Návod k použití: Na hadřík, nebo přímo na čištěnou plochu naneste potřebné množství přípravku a 

mechanickým způsobem odstraňte nečistotu. Vyčištěnou plochu opláchněte vodou. Uchovávejte mimo dosah 

dětí! Chraňte před mrazem! Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití - vypláchněte ústní dutinu vodou, 

vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. Při styku s kůží - okamžitě omyjte velkým množstvím vody. 

Složení: méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek, méně než 5 % neiontových povrchově aktivních 

látek, méně než 5 % fosforečnanů, parfém, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone. 

 

VAROVÁNÍ  

H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

H412 Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P264 Po manipulaci důkladně omyjte ruce. 

P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. P280 Používejte ochranné brýle. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte  

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P337+P313 

Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc. P501 Odstraňte obsah/obal v autorizovaném místě 

sběru nebezpečných odpadů. 

 

Obsahuje reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on 

[číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 

 

Doba spotřeby: 36 měsíců od data výroby.  

 

PN 252   Hmotnost: 600 g    Čárový kód: 8594825002797 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

